
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 
10 Uchwały Nr XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok oraz art.4 i art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym ( Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1692),  zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 12 699   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 12 699  zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   42 194 440   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       34 028 063 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 8 166 377 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  44 718 365  zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                         31 668 974 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  13 049 391 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 523 925 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 2 523 925 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 4D04826D-8679-4282-8D59-28EE2C523D68. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 950 879,00  1 950 879,00  1 245 865,00   942 368,00   303 497,00    0,00   705 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 699,00 -  12 699,00 -  12 699,00    0,00 -  12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 938 180,00  1 938 180,00  1 233 166,00   942 368,00   290 798,00    0,00   705 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 419,00   72 419,00   62 699,00   39 000,00   23 699,00    0,00   9 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 699,00 -  12 699,00 -  12 699,00    0,00 -  12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   59 720,00   59 720,00   50 000,00   39 000,00   11 000,00    0,00   9 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 249,00   23 249,00   23 249,00    0,00   23 249,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 699,00 -  12 699,00 -  12 699,00    0,00 -  12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 550,00   10 550,00   10 550,00    0,00   10 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 686 532,00  20 704 368,00  17 407 498,00  9 885 375,00  7 522 123,00  1 129 591,00  1 234 664,00   547 902,00    0,00   384 713,00  12 982 164,00  9 846 270,00  3 454 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  12 699,00 -  12 699,00 -  12 699,00    0,00 -  12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  33 673 833,00  20 691 669,00  17 394 799,00  9 885 375,00  7 509 424,00  1 129 591,00  1 234 664,00   547 902,00    0,00   384 713,00  12 982 164,00  9 846 270,00  3 454 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą  3 878 610,00  3 878 610,00   278 050,00   134 403,00   143 647,00    0,00  3 600 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 699,00   12 699,00   12 699,00    0,00   12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 891 309,00  3 891 309,00   290 749,00   134 403,00   156 346,00    0,00  3 600 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 538 774,00  3 538 774,00   56 937,00   25 678,00   31 259,00    0,00  3 481 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 699,00   12 699,00   12 699,00    0,00   12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 551 473,00  3 551 473,00   69 636,00   25 678,00   43 958,00    0,00  3 481 837,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 699,00   12 699,00   12 699,00    0,00   12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 699,00   12 699,00   12 699,00    0,00   12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 964 606,00  10 964 606,00  1 842 859,00   413 586,00  1 429 273,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 699,00   12 699,00   12 699,00    0,00   12 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 977 305,00  10 977 305,00  1 855 558,00   413 586,00  1 441 972,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Zlecone

Dział Rozdział §

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: 4D04826D-8679-4282-8D59-28EE2C523D68. Podpisany Strona 1



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 4D04826D-8679-4282-8D59-28EE2C523D68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  12 699 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 12 699 zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
12 699 zł na  koszty obsługi wypłat dodatku węglowego.( zmiana dotyczy zakwalifikowania jako wydatek na 
zadania zlecone w zakresie zakupu materiałów )   

  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 12 699 zł  , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 12 699 zł 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
12 699 zł na  koszty obsługi wypłat dodatku węglowego.( zmiana dotyczy przekwalifikowania rodzaju wydatku 
zmniejszając środki w Rozdziale  85295 par.4210, wydatek na zadania własne w zakresie zakupu materiałów, 
omyłkowo ujęto wydatek jako zadanie własne )   

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 4D04826D-8679-4282-8D59-28EE2C523D68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2



